
Dodatek č. 2
ke Smlouvě o dílo č. 2018/3059/OB/916/VZ

Smluvní strany

Objednatel

Sídlo:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:

Telefon:
E-mail
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen objednatel)

Zhotovitel

Sídlo:
Zapsán v OR:
zastoupení:
oprávněn k jednání ve věcech smluvních:
ve věcech technických:
Telefon:
E-mail
IČ:
DIČ:
Banka:
č. účtu:
(dále jen zhotovitel)

Statutární město Brno
městská část Brno-sever
601 47 Brno, Bratislavská 70
Mgr. Martin Maleček, starosta MČ Brno-sever
Ing. Rostislav Hakl, místostarosta MČ Brno-sever
Jan Dolník, vedoucí oddělení správy budov odboru
bydlení

44992785
CZ44992785

no

ING-CZECH s.r.o.

Lidická 718/77, 602 00 Brno
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 59836
Ing. Peter Flimmel, jednatel
Ing. Peter Flimmel, jednatel
Ing. Roman Kulíšek, stavbyvedoucí

28303474
CZ28303474

na základě usnesení 7/76. schůze RMČ Brno-sever konané dne 17.05.2018 uzavřely smluvní strany dle
ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů, dne 29.05.2018 Smlouvu o dílo č. 2018/3059/OB/916/VZ stím, že ktéto byl na základě
usnesení 7/83. RMČ Brno-sever konané dne 20.09.2018 uzavřen dne 21.09.2018 Dodatek č. 1 (dále jen
„Smlouva“).

II.
Zdůvodnění uzavření dodatku

1) Vzhledem k tomu, že objekt, který je předmětem díla je veden v seznamu nemovitých kulturních
památek a jde tak o památkově chráněný objekt dle rejstříku ÚSKP evidováno pod číslem 26413/7-
118, probíhá realizace prací s povinnou součinností odboru památkové péče Magistrátu města Brna
(dále jen „OPP“) a Národního památkového ústavu (dále jen „NPÚ“).

2) V průběhu realizace díla byla zjištěna nutnost provedení dodatečných stavebních prací, jejichž potřeba
vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných okolností.

3) Po odkrytí povrchové úpravy soklu byla zjištěna přítomnost pískovcových desek, které nebyly
projektovou dokumentací předpokládány, a bylo tedy nutné tyto odstranit a vystavět nový sokl. Na
základě požadavků pracovníků OPP a NPÚ o zachování co nejvíce původních omítek a historických
prvků nebude proveden předpokládaný rozsah otlučení omítek, ale bude odstraněna pouze

Stránka 1 z



zdegradovaná omítka a ve dvorní části oškrabán akrylátový nátěr. Dále na základě zhotovitelem 
provedeného stratografického průzkumu byla zjištěna větší degradace restaurátorských prvků, než se 
předpokládalo, což nebylo možné zjistit bez možnosti blízkého ohledání z postaveného lešení. 
Historické prvky uliční fasády vyžaduji opravu restaurátorem. Jde o prvky tympanon, korintské hlavice, 
nadokenfky a korunní římsa. Současně dle zjištění stavu ostěni oken a dle požadavku pracovníků OPP 
a NPÚ bude provedena rozsáhlejší oprava ostěni oken, než se předpokládalo, že bude nutné. Práce 
jsou v souladu s požadavky projektanta na rekognoskaci fasády po stavbě lešení.

4) Předmět díla se tak mění o vícepráce a méněpráce specifikované v přílohách tohoto Dodatku č. 2 
k této smlouvě a o tyto se rozšiřuje či zužuje původně sjednaný předmět díla.

5) V návaznosti na výše uvedené tímto uzavírají smluvní strany dle ustanovení § 2586 a následujících 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, Dodatek č. 2 k této smlouvě.

6) Cenová ujednání se mění následovně:

Původní cena 25.513.736,83 Kč bez DPH
(slovy: Dvacet pět milionů pět set třináct tisíc sedm set třicet šest korun českých a osmdesát tři haléřů)

Zvýšení ceny plynoucí z ujednaných víceprací: 4.228.322,00 Kč bez DPH
(slovy: Čtyři miliony dvě stě dvacet osm tisíc tři sta dvacet dvě koruny české)

Snížení ceny plynoucí z ujednaných méněprací: 2.104.744,00 Kč bez DPH
(slovy: Dva miliony jedno sto čtyři tisíc sedm set čtyřicet čtyři korun českých)

Nová cena 27.637.314,83 Kč bez DPH
(slovy: Dvacet sedm milionů šest set třicet sedm tisíc tři sta čtrnáct korun českých a osmdesát tři 
haléřů)

III.
Předmět dodatku

1) Tímto dodatkem se článek 4.1. předmětné smlouvy ruší a mění tak, že nově zní takto:

4.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele a činí:
Cena bez DPH: 27.637.314,83 Kč
(slovy: Dvacet sedm milionů šest set třicet sedm tisíc tři sta čtrnáct korun českých a osmdesát tři 
haléřů)
DPH: 4.145.597,23 Kč
Cena včetně DPH: 31.782.912,06 Kč

Pro zakázku platí režim přenesené daňové povinnosti, zhotovitel na daňovém dokladu uvede 
aktuální sazbu DPH.

2) Ostatní ujednání smlouvy nezměněná tímto Dodatkem č. 2 zůstávají nadále v platnosti a beze změn.

Článek IV

Závěrečná ustanovení

1) Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno vyhotovení.

2) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti jeho uveřejněním v Registru 
smluv objednatelem dle ustanovení § 6 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv v platném znění.

3) Smluvní strany shodně a výslovně prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu Dodatku č. 2 a že je 
jim obsah dobře a srozumitelně znám v celém jeho rozsahu s tím, že smlouva je projevem jejich vážné, 

pravé a svobodné vůle. Na důkaz souhlasu připojují oprávnění zástupci smluvních stran své 
vlastnoruční podpisy.

Stránka 2 z 3



Schvalovací doložka

podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění

Tento Dodatek č. 2 byl schválen usnesením 7/84. schůze RMČ Brno-sever konané dne 04.10.2018.

V Brně d ne ......c... 2018 V Brně dne 2018

Ing. Peter Flimmel, jednatel
ING-CZECH s.r.o.

Ing. Rostislav Hakl
místostarosta MČ Brno-sever

Přílohy:

- Změnový list č. 1 ze dne 26.09.2018

- Změnový list č. 2 ze dne 26.09.2018

Stránka 3 z



SmFNOVYLIST: sokl |číslo ZL: 1

iNázev akce: Cej 68, Brno

(zhotovitel: ING-CZECH s.r.o.

prnénový list vystavil: Ing. Hrubeš
I"Datum: 26. 9. 2018

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla

formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Brna. Teprve poté může

Zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle sjednaného Dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

Podle projektové dokumentace mělo být provedeno odstranění povrchové úpravy soklu a nahrazení novou

úpravou.

Nové řešení:

Byla zjištěna přítomnost pískovcových desek a po dohodě s technickým dozorem a objednatelem bylo

rozhodnuto o jejich odstranění a výstavbě nového soklu, dle návrhu projektanta. Návrh je nutné předem

odsouhlasit s památkovým odborem MMB.

Komentář ke změně:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla v důsledku objektivně nepředvídatelných

okolností.

Cena méně prací bez DPH :

0,- Kč

Cena více prací bez DPH :

+ 237 783,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

+237 783,- Kč L~

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI):

Souhlasím ěk Žák

Datum:

............(jméno, příjmem, podpis)

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatele:
Souhlasí

Datum:

Souhlas

............... o, příjmení, podpis)
Datum:

Přílohy:

1. Rozpočet vícepráce



Položkový rozpočet stavby

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Objednatel:

Zhotovitel:

180808 Cejl 68 vícepráce

01 Vfcepráce

01 Sokl

ICO:

DIČ:

IČO:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 237 782,53

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 237 782,53

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 237 782,53 CZK

Snížená DPH 15 % 35 667,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení 0,47 CZK

Cena celkem s DPH 273 450,00 czk

dne 26.09.2018

atele

ZDracováno nroaramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



kapitulace dílu

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1
Zemní práce HSV 6 865,15 3

29 Sanace konstrukcí HSV 13 395,20 6

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 80 592,00 34

5 Komunikace HSV 17 937,71 8

62 Úpravy povrchů vnější HSV 18 118,40 8

96 Bourání konstrukcí HSV 25 360,00 11

99 Staveništní přesun hmot HSV 44 370,33 19

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 31 143,74 13

Cena celkem 237 782,53 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 180808 Cejl 68 vícepráce

O: 01 Vícepráce

R: 01 Sokl

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní oráče 6 865,15
11113106121R005 Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho I m2 9,60000j 56,50} 542,40

9,6000064*0,15

2)139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 ( 2,88000 1 162,00 3 346,56

64*0,3*0,15 2,88000

3 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m m3 2,88000 228,50 658,08

4 1627011O5R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 2,88000 264,00 760,32

5 167101101R00 Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 2,88000 245,00 705,60

6 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m m3 2,88000 15,90 45,79

7 199000002R00 Poplatek za skládku horniny 1- 4 m3 2,88000 280,00 806,40

Díl: 29 Sanace konstrukcí 13 395,20
8(216904391 R00 (Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči [ m2 j 73,60000 182,00 13 395,20

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 80 592,00
9(342241162R00 Příčky z cihel plných CP29 tl. 140 mm m2 ] 73,60000 680,00 50 048,00

64*1,15 73,60000

10(3-01 (Kotvení příčky k soklu j m2 j 73,60000 415,00 30 544,00

Díl: 5 Komunikace 17 937,71
11 (596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2 l 9,60000 246,50 2 366,40

12(596291111R00
i.

Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm m | 64,00000 220,00 14 080,00

13(564211111R00 Podklad ze štěrkopísku po zhutnění tloušťky 5 cm
m2 j 9,60000 43,40 416,64

64*0,15 9,60000

14j59245020R (Dlažba zámková H-PROFIL 20x16,5x6 cm přírodní j m2 [ 4,89600 219.50 1 074,67

doplnění z 50% :

64*0,15*0,5*1,02 4,89600

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
64*0,85 54,40000

18 118,40

15 619442431R00 Vytažení fabionů.hran a koutů m 64.00000. 220,50 14 112,00

16 974051215R00 Frézování drážky do 60*30 mm, zdivo,cihla plná m 64,00000] 62,60 4 006,40

Díl: 96 Bourání konstrukcí 25 360,00
17(967031742R00 (Přisekání plošné zdivá cihelného na MC tl. 10 cm | m2 j 73,60000 230,00 16 928,00

64*1,15 73,60000

64*0,85 54,40000

18(978059631 R00 (Demontáž pískovcových desek j m2 j 54,40000 155,00 8 432,00

64*0,85 54,40000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 44 370,33
19I999281151R00

i
Přesun hmot pro opravy a údržbu nošením t j 24,80175 1 789,00 44 370.33

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 31 143,74
20 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km | t 23,24160 185,00 4 299,70

21 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km | t 232,41600 15,00 3 486,24

22 979082111 (Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m j t 23,24160 245.00 5 694,19

23 979082121 (Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m | t 232,41600 27,00 6 275,23

24(979999999 (Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno | t 23,24160 490,00 11 388,38

Celkem 237 782,53|

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: 180808 Cejl 68 vícepráce

0: 01 Vícepráce

R: 01 Sokl

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



ZMĚNOVÝ UST; štukatérské práce \číslo ZL: 2
Název akce: Cejl 68, Brno

Zhotovitel: ING-CZECH s.r.o.

Změnový list vystavil: Ing. Hrubeš

Datum: 26. 9. 2018

Tento změnový list popisuje uvažovanou změnu rozsahu díla a je podkladem pro sjednání změny díla

formou Dodatku smlouvy o dílo, který podléhá schválení volenými orgány města Brna. Teprve poté může

Zhotovitel tyto práce realizovat a má právo na jejich úhradu dle sjednaného Dodatku smlouvy o dílo.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:

O rozsahu a způsobu oprav fasád bylo rozhodnuto po detailní prohlídce stávajícího stavu fasády za účasti

odborné restaurátorské firmy, pracovníka odboru památkové péče a Národního památkového ústavu a

technického dozoru stavby. Toto je v souladu s požadavkem projektanta na rekognoskaci fasády po stavbě

lešení.

Nové řešení:

Na základě požadavků zanechat co nejvíce původních omítek a historických prvků v místě stavby jsme

neprovedli otlučení omítek ze 100 % na cihlu, ale odstranili jsme pouze zdegradované omítky otlučením ze

65 %. Na zbytku dvorní fasády bude oškrabán stávající akrylátový nátěr. Historické prvky uliční fasády

(tympanon, korintské hlavice u trojitých oken, nadokeníky a korunní římsa) budou opraveny restaurátorským

způsobem. Po zjištění skutečného stavu ostění oken v uliční fasádě bylo po dohodě s technickým dozorem

investora rozhodnuto o jeho otlučení a po osazení nových kastlových oken o novém provedení. U oken na

dvorní fasádě byl požadavek pracovníků odboru památkové péče a národního památkového ústavu na

pohledovou šířku rámu okna 50 mm, z tohoto důvodu je nutné stávající ostění upravit na požadovanou míru.

Komentář ke změně:

Jedná se o dodatečné stavební práce, jejichž potřeba vznikla po detailní prohlídce stávajícího stavu fasády za

účasti odborné restaurátorské firmy, pracovníka odboru památkové péče a Národního památkového ústavu a

technického dozoru stavby. Toto je v souladu s požadavkem projektanta na rekognoskaci fasády po stavbě

lešení.

Cena méně prací bez DPH :

-2 104 744,- Kč

Cena více prací bez DPH :

+ 3 990 539,- Kč

Výsledná cena změny bez DPH : Požadavek na změnu lhůty dokončení díla:

+ 1 885 795,- Kč
—

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o díle

materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo přec

a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti

pokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Vyjádření zhotovitele: Vyjádření technického dozoru investora (TDI):

Souhl Souhlasí Žák

Datu Datum:

............... ........ (jméno, příjmení, podpis).........

Vyjádření projektanta: Vyjádření objednatel

Souhlasí

Datum:

............... éno, příjmení, podpis)

Souhlas

Datum:

Přílohy:

1. Rozpočet více práce a méně práce



Položkový rozpočet stavby

Objekt:

Rozpočet:

180808

01

02

Cejl 68 vícepráce

Vícepráce

Štukatérské práce

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO:

DIČ:

Rozpis ceny Celkem

HSV 1 874 642,59

PSV 11 152,61

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 885 795,20

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 1 885 795,20 CZK

Snížená DPH 15 % 282 869,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 0,00 CZK

Základní DPH 21 % 0,00 CZK

Zaokrouhlení -0,20 CZK

Cena celkem s DPH 2 168 664,00 czk

dne 26.09.2018

dnatele

7 n r o ^ n u á n n n r n n r a m p m BIJILDDOWer S. © RTS, a.S. Stránka 1 z



Číslo Název Typ dílu Celkem %

0 Vedlejší rozpočtové náklady HSV 0,00 0

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 9 067,80 0

29 Sanace konstrukcí HSV 278 555,17 15

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 189 940,23 10

62 Úpravy povrchů vnější HSV 1 015 423,69 54

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 2 456,16 0

94 Lešení a stavební výtahy HSV 462 579,04 25

96 Bourání konstrukcí HSV 4 616,64 0

97 Prorážení otvorů HSV -25 093,77 -1

99 Staveništní přesun hmot HSV 100 283,67 5

783 Nátěry PSV 11 152,61 1

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -163 186,04 -9

Cena celkem 1 885 795,20 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



Položkový rozpočet

S: 180808 Cejl 68 vícepráce

0: 01 Vícepráce

R: 02 Štukatérské práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 0 Vedlejší rozpočtové náklady 0,00
1)0-2 Zábor veřejného prostranství m2/dny 23 499,00000 0,00 0,00

Plocha x dny: 78,33*2*150 23 499,00000

Náklady spojené se záborem veřejných ploch :

2)005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 0,00 0,00

Náklady spojené s vybudováním, provozem a 1,00000
odstraněním zařízeni staveniště : 1

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 9 067,80
3 216904112 Očištění tlakovou vodou zdivá stěn a rubu kleneb m2 64,77000 140,00 9 067,80

ostění:

1/VO : 0,1*(1,15+1,9*2)*63 31,18500

2/VO : 0,15*(1,35+1,9*2)*6 4,63500

3/VO : 0,15*(0,75+1,9*2)*12 8,19000

22/VO : 0,15*(2,65+3*2)*2 2,59500

33/VO . 0,15*(1,15+2,1*2)*13 10,43250

34/VO : 0,15*(1,1+2,65*2)*7 6,72000

35/VO : 0,15*(1,45+2,65*2)*1 1,01250

Díl: 29 Sanace konstrukcí 278 555,17
4|216904391R00 Příplatek za ruční dočištění ocelovými kartáči m2 1 530,52293 182,00 278 555,17

omítka slož II do 65% :

0,65*1235,062 802,79030

omítka slož V-VII do 65% :

0,65*1019,9425 662,96263

ostění :

1/VO : 0,1*(1,15+1,9*2)*63 31,18500

2/VO : 0,15*(1,35+1,9*2)*6 4,63500

3/VO : 0,15*(0,75+1,9*2)*12 8,19000

22/VO : 0,15*(2,65+3*2)*2 2,59500

33/VO : 0,15*(1,15+2,1*2)*13 10,43250

34/VO : 0,15*(1,1+2,65*2)*7 6,72000

35/VO : 0,15*(1,45+2,65‘ 2)*1 1,01250

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 189 940,23
5)319201317R00 Vyrovnání zdivá pod omítku maltou ze SMS tl. 30 mm m2 727,73263 244,50 177 930,63

omítka slož V-VII do 65% :

0,65*1019,9425 662,96263

rozšíření o ostění uliční fasáda :

1/VO 0,1*(1,15+1,9*2)*63 31,18500

2/VO : 0,15*(1,35+1,9*2)*6 4,63500

3/VO : 0,15*(0,75+1,9*2)*12 8,19000

22/VO : 0,15*(2,65+3*2)*2 2,59500

33/VO : 0,15*(1,15+2,1*2)*13 10,43250

34/VO : 0,15*(1,1+2,65*2)*7 6,72000

35/VO : 0,15*(1,45+2,65*2)*1 1,01250

6 349234841 Doplnění zdivá říms pod i nadokenních m 27,80000 432,00 12 009,60

odpočet původní výměry

-65 -65,00000

nová výměra oprava z 50%

2,9*32 92,80000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 3 z 8



Položkový rozpočet

s. 180808 Cejl 68 vícepráce

O: 01 Vícepráce

R 02 Štukatérské práce

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 015 423,69
7 622422622R00 Oprava vněj. omítek II,do 65%, štuk na 100% plochy m2 1 235,06200 426,00 526 136,41

8 622425622ROO Oprava vněj. omítek V, do 65%, štuk na 100% plochy m2 1 019,94250 789,00 804 734,63

9 62-01 Oprava tympanonu viz popis ve výkazu výměr m2 36,50000 12 800,00 467 200,00

36,5 36,50000

restaurátorský způsob opravy: 

mechanické očištění:

odstranění nevhodných vysprávek a cementových doplňků

10(62-02

zpevnění stávajících omítek - POROSIL ZTS 

vyjádrování pojivý na bázi VICAT-románský cement: 

modelace a doplnění rostlinných motivů 

závěrečná úprava -finální nátěr fasády : 

opuková římsa -doplnění:

vyarmování velkých defektů nerez, armaturou :

íOprava korintských hlavic viz popis ve výkazu výměr \ kus 24,00000 4 700,00 112 800,00

24 24,00000

restaurátorský způsob opravy :

mechanické očištění:

odstranění nesoudržných fermežových nátěrů nátěrem 
GRUND KEIM :
odstranění nevhodných vysprávek a cementových doplňků

zpevnění stávajících omítek - POROSIL ZTS 

vyjádrování pojivý na bázi VICAT-románský cement 

modelace a doplnění rostlinných motivů : 

závěrečná úprava -finální nátěr fasády

11(62-04 (Oprava nadokeníku viz popis ve výkazu výměr J kus j 18,00000 13 500,00 ( 243 000,00

18 18,00000

restaurátorský způsob opravy .

mechanické očištění:

odstranění nesoudržných fermežových nátěrů nátěrem 
GRUND KEIM :
odstaranění vevhodných vysprávek a cemontových 
doolňků
zpevnění stávajících omítek - POROSIL ZTS . 

vyjádrování pojivý na bázi VICAT -románský cement 

modelace a doplnění rostlinných motivů : 

závěrečná úprava -finální nátěr fasády :

12(622472112 (Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. II. ručně m2 -1 235,06200 534,00 -659 523,11

13)622472115 (Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. V. ručně m2 -1 019,94250 1 126,00 -1 148 455,26

14(622472115K1 (Omítka stěn vnější ze SMS štuková slož. V. ručně ostění m2 64,77000 1 126,00 72 931,02

1/VO : 0,1*(1,15+1,9*2)*63 31,18500

2A/O : 0,15*(1,35+1,9*2)*6 4,63500

3A/O : 0,15*(0,75+1,9*2)*12 8,19000

22A/O : 0,15*(2,65+3*2)*2 2,59500

33ZVO : 0,15*(1,15+2,1*2)*13 10,43250

34A/O : 0,15*(1,1+2,65‘ 2)*7 6,72000

35A/O : 0,15*(1,45+2,65*2)*1 1,01250

15(8500 (Oprava římsy viz popis ve výkazu výměr m 76,00000 7 850.00 596 600,00
I.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 4 z 8



Položkový rozpočet

S: 180808 Cejl 68 vícepráce

O: 01 Vícepráce

R: 02 Štukatérské práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
76 76,00000

restaurátorský způsob opravy : 

mechanické očištění:

odstranění nesoudržných fermežových nátěrů nátěrem
GRUND KEIM :
odstaranění nevhodných vysprávek a cementových
doplňků
zpevnění stávajících omítek - POROSIL ZTS :

vyjadřování pojivý na bázi VICAT -románský cement:

modelace a doplnění rostlinných motivů :

závěrečná úprava -finální nátěr fasády :

původní výměra :

1235,062 1 235,06200

rozšíření o ostání:

ostění dvůr:

4/VO : 0,15*(0,6+(0,4*2))*9 1,89000

5/VO : 0,15*(0,45+(0,65*2))*3 0,78750

6/VO : 0,15*(0,55+(0,6*2))*7 1,83750

7/VO : 0,15‘ (0,55+(0,85*2))*5 1,68750

8/VO : 0,15*(0,85+(0,6*2))*1 0,30750

9/VO : 0,15*(1,15+(0,6*2))*2 0,70500

10/VO : 0,15*(0,85+(1,2*2))*1 0,48750

11/VO: 0,15*(1,15+(1,45*2))*40 24,30000

12/VO : 0,15*(1,4+(1,45*2))*3 1,93500

13/VO : 0,15*(1,9+(1,45*2))*5 3,60000

14/VO : 0,15*(2,05+(1,45*2))*3 2,22750

15/VO : 0,15*(1,15+(1,65*2))*2 1,33500

16/VO : 0,15*(1,65+(1,65*2))*2 1,48500

17/VO : 0,15*(1,6+(1,45*2))*1 0,67500

19/VO : 0,15*(0,9+(2,5*2))*15 13,27500

23/VO : 0,15*(3+3*2)*1 1,35000

24/VO : 0,15*(1,2+2,5*2)*1 0,93000

221978015291R00 |Otlučení omítek vnějších MVC v složit. 1-4 do 100 % [ m2 [ -1 235,062001 52,00; -64223,22|

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 8



Položkový rozpočet

S: 180808 Cejl 68 vícepráce

O: 01 Vícepráce

R: 02 Štukatérské práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
Začátek provozního součtu

Štít jih : 226,32 226,32000

Štít sever: 57,13 57,13000

4/VO : -0,6*0,4*6 -1,44000

12/VO : -1,4*1,45*3 -6,09000

13/VO : -1,9*1,45*3 -8,26500

Dvůr sever: 8,58 8,58000

19/VO : -0,9*2,5*2 -4,50000

Dvůr jih : 101,38 101,38000

4/VO : -0,6*0,4*2 -0,48000

5/VO : -0,45*0,65*2 -0,58500

Průjezd : -1,9*1,45*1 -2,75500

19/VO : -0,9*2,5*4 -9,00000

25/VO : -1,8*2,5*1 -4,50000

26/VO : -1,15*2,5*1 -2,87500

Dvůr piocha : 937,59 937,59000

Dvířka HUP : -0,27*15 -4,05000

4/VO : -0,6*0,4*1 -0,24000

6/VO : -0,55*0,6*4 -1,32000

7/VO : -0,55*0,85*5 -2,33750

8/VO : -0,85*0,6*1 -0,51000

10/VO: -0,85*1,2*1 -1,02000

11.VO  ' -1,15*1,45*41 -68,36750

14/V0 ' -2,05*1,45*4 -11,89000

15/VO ' -1,15*1,65*2 -3,79500

16/VO : -1,65*1,65*2 -5,44500

18/VO : -0,9*1,97*6 -10,63800

19/VO : -0,9*2,5*7 -15,75000

23/VO : -3*3*1 -9,00000

24/VO : -1,2*2,5*1 -3,00000

Průjezd i : (1,8+1,8)*10,75 38,70000

Průjezd ií : (2,01 +2,01 )*10,75 43,21500

Mezisoučet 1 235,06200

Konec provozního součtu

-1235,062 -1 235,06200

| 23[978015371R00 [Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 65 % I m2 i 1 084,712501 52,30) 56 730,461

původní výměra :

1019,9425 1 019,94250

rozšíření o ostění uliční fasáda :

1/VO : 0,1*(1,15+1,9*2)*63 31,18500

2/VO : 0,15*(1,35+1,9*2)*6 4,63500

3/VO : 0,15*(0,75+1,9*2)*12 8,19000

22/VO : 0,15*(2,65+3*2)*2 2,59500

33/VO : 0,15*(1,15+2,1*2)*13 10,43250

34/VO : 0,15*(1,1+2,65*2)*7 6,72000

35/VO : 0,15*(1,45+2,65*2)*1 1,01250
| 24[978015391R00 [Otlučení omítek vnějších MVC v složit.5-7 do 100 % [ m2 [ -1 019,94250! 68,00; -69 356,09|

Začátek provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a s. Stránka 6 z 8



Položkový rozpočet

S: 180808 Cejl 68 vícepráce

0: 01 Vícepráce

R: 02 Štukatérské práce

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem
Pohled uliční: 1261,63 1 261,63000

1/VO : -1,15*1,9*63 -137,65500

2/VO : -1,35*1,9*6 -15,39000

3/VO : -0,75*1,9*12 -17,10000

22NO : -2,65*3*2 -15,90000

33/VO : -1,15*2,1*13 -31,39500

34/VO : -1,1*2,65*7 -20,40500

35/VO : -1,45*2,65*1 -3,84250

Mezisoučet 1 019,94250

Konec provozního součtu

-1019,9425 -1 019,94250

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 100 283,67
25Í999281151R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 25 m,nošením t 56,05571 1 789,00 100 283,67

Díl: 783 Nátěry 11 152,61
26j783801812R00 Odstranění nátěrů z omítek stěn, oškrabáním m2 432,27170 25,80 11 152,61

Začátek provozního součtu

Štít jih 226,32 226,32000

Štít sever: 57,13 57,13000

4/VO : -0,6*0,4*6 -1,44000

12/VO -1,4*1,45*3 -6,09000

13/VQ -1,9*1,45*3 -8,26500

Dvůr sever: 8,58 8,58000

19/VO -0,9*2,5*2 -4,50000

Dvůr jih : 101,38 101,38000

4VO : -0,6*0,4*2 -0,48000

5NO : -0,45*0,65*2 -0,58500

Průjezd : -1,9*1,45*1 -2,75500

19/VO -0,9*2,5*4 -9,00000

25,VO -1,8*2,5*1 -4,50000

26/VO -1,15*2,5*1 -2,87500

Dvůr plocha : 937,59 937,59000

Dvířka HUP : -0,27*15 -4,05000

4/VO : -0,6*0,4*1 -0,24000

6/VO : -0,55*0,6*4 -1,32000

7VO : -0,55*0,85*5 -2,33750

8/VO : -0,85*0,6*1 -0,51000

10/VO -0,85*1,2*1 -1,02000

11,-vo -1,15*1,45*41 -68,36750

14/VO -2,05*1,45*4 -11,89000

15/VO -1,15*1,65*2 -3,79500

16/VO -1,65*1,65*2 -5,44500

18/VO -0,9*1,97*6 -10,63800

19/VO -0,9*2,5*7 -15,75000

23/VO -3*3*1 -9,00000

24/VO -1,2*2,5*1 -3,00000

Průjezd I : (1,8+1,8)*10,75 38,70000

Průjezd lí : (2,01+2,01 )*10,75 43,21500

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



Položkový rozpočet

S: 180808 Cejl 68 vícepráce

0: 01 Vícepráce

R: 02 Štukatérské práce

P.č Číslo položky Název položky MJ množství cena/ MJ Celkem
1235,062*0,35 432,27170

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot -163 186,04
27 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t -52,08619* 277,00 -14 427,87

28 979011121R00 Příplatek za každé další podlaží t -104,17239 170,00 -17 709,31

29 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -52,08619 185,00 -9 635,95

30 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -520,86194 15,00 -7 812,93

31 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -52,08619 245,00 -12 761,12

32 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -520,86194 27,00 -14 063,27

33 979990162R00 Poplatek za skládku suti - dřevo+sklo t -52,08619 1 176,00 -61 253,36

34 979999999R00 Poplatek za skládku 10 % příměsí - DUFONEV Brno t -52,08619 490,00 -25 522,23

Celkem 1 885 795,201

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 8 z 8




